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پیام  شگفتانه جدید حزب ا... برای صهیونیست ها 
رونمایی حزب ا... از موشک »اس 5«، پیام آشکاری به دشمن صهیونیستی است که از سویی زرادخانه مقاومت لبنان مملو از شگفتانه های جدید است و از سوی دیگر صبر استراتژیک حزب ا... در حال پایان است 

گروه بین الملل- با گذشت هشت ماه از جنگ 
ــوازات مــوج جدید عملیات زمینی  غــزه و به م
ارتش صهیونیستی در شهر رفح، نبرد در جبهه 
روز  به  روز  نیز  اشغالی  سرزمین های  شمال 
داغ تر می شود و حــزب ا... در حمایت از مردم 
قابلیت های  ــه  ارائ حــال  در  فلسطین  مظلوم 
جدیدی از توانمندی نظامی خود اســت. در 
جدیدترین تحول، حزب ا... به تازگی اعلام 
کرد که برای نخستین بار از موشک های هوا 
به زمین در حمله به اراضی اشغالی استفاده 
کــرده اســت. در بیانیه  حزب ا... آمـــده است: 
برای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار 
غزه و پشتیبانی از مقاومت دلاور و شریف آن، 
»المطله«  نظامی  پایگاه  اســلامــی  مقاومت 
رژیم صهیونیستی و تجهیزات داخل آن را با 
دو موشک »اس 5« شلیک شده از یک پهپاد 
تهاجمی هدف قرار داد. حزب ا... تأکید کرد: 
این پهپاد هنگامی که به محل مأموریت رسید، 
ــودروی  موشک های خــود را بــه سمت یــک خ
نظامی دشمن و نیروهای اطــراف آن شلیک 
کرد و آن ها را به هلاکت رساند یا زخمی کرد. 
این پهپاد پس از شلیک موشک ها، با دقت به 
هدف مدنظر خود اصابت کرد و منفجر شد. 
این اولین بار بود که از زمان آغاز زد و خوردهای 
نظامی با رژیم صهیونیستی، حزب ا... استفاده 
از این نوع سلاح را اعلام کرد. رسانه های رژیم 
صهیونیستی پس از این عملیات اذعان کردند 
ــزب ا... بــرای نخستین بار از پهپادهای  که ح
مجهز به موشک هوا به زمین »اس 5« در حمله 
به پایگاه المطله استفاده کرده است. حزب ا... 
ــه بزرگی از تسلیحات است  دارای زرادخــان
که در ســال هــای اخیر به طــور قابل توجهی 
گسترش یافته است. این جنبش بارها گفته 
موشک  جمله  از  پیشرفته ای  ســلاح هــای  که 
های نقطه زن را در اختیار دارد که می تواند به 
عمق خاک اسرائیل حمله کند و رونمایی از 
اس 5، بخش کوچکی از قدرت دفاعی مقاومت 

لبنان بود.  

قابلیت های »اس 5«    
 55 5« یک موشک غیر هدایت شونده  »اس 
میلی متری است که با استفاده از جنگنده ها 
و بالگردها برای حمله به اهداف خود شلیک 
کار  جامد  سوخت  بــا  موشک  ایــن  می شوند. 
می کند و کلاهک جنگی آن به  شدت انفجاری 

اســـت. مــوشــک اس 5 از طــریــق یــک دریچه 
بــرای  موشک  ایــن  و  می کند  عمل  مکانیکی 
اولین بار در جنگ جهانی دوم توسط نیروهای 
روسی استفاده شد. موشک اس 5، از سه بخش 
»کلاهک انفجاری قوی، موتور سوخت جامد، 
باله های دم تاشو« تشکیل شده است. موشک 
اس 5، از طریق یک لوله 57 میلی متری پرتاب 
می شود، جایی که باله ها در آن قرار گرفته و در 
انتهای موشک هنگام پرتاب از محل مشخص 
شده، چرخش پایداری را ایجاد می کنند. این 
موشک به صورت دایــره ای با 750 دور در هر 
کارشناس  مگنیر،  الیجا  می چرخد.  موشک 
نظامی و روزنامه نگار سابق جنگ به روزنامه 
L'Orient Today« گفت: »موشک اس 5  «
زمین  به  هوا  موشک  تر  کوچک  بسیار  نسخه 
هلفایر آمریکایی است که ارتش لبنان در سال 
2017 از آن علیه داعش استفاده کرد«. مگنایر 
گفت که استفاده حزب ا... از این نوع موشک 
غیرعادی است، نه تنها به این دلیل که پهپاد دو 
موشک را حمل می کرد، بلکه به این دلیل که 
یک پهپاد کامیکازه با کلاهک بر روی خود عمل 
می کرد و این مسئله تاکنون توسط هیچ ارتشی 
در دنیا استفاده نشده بود ولی حزب ا... به این 

توانایی دست پیدا کرده است.

مقاومت و راهبرد چشم در برابر چشم در     
جنگ

رهبران حزب ا... از ابتدای جنگ غزه هشدار 
داده بودند که به موازات افزایش عملیات ارتش 
به  نیز مرحله  صهیونیستی در غــزه، مقاومت 
مرحله دامنه عملیات خود علیه سرزمین های 
اشغالی را تشدید خواهد کرد. بنابراین پس از 
رونمایی از موشک های هدایت شونده و موشک 
های 500 کیلویی برکان، این بار هم »اس 5« 
شگفتانه جدید مقاومت لبنان، پیام روشنی به 
دشمن اسرائیلی بود تا نشان دهد حــزب ا... 
سلاح های قدرتمندی در اختیار دارد و این رژیم 
نباید خطوط قرمز را نادیده بگیرد.موشک اس 
5 حــزب ا... در واکنش به حمله زمینی ارتش 
اسرائیل به رفح پرتاب شد که رهبران مقاومت 
نسبت به تشدید تنش ها هشدار داده بودند. از 
این رو، حرکت گام به گام حزب ا... در استفاده 
از سلاح های قدرتمند، با هدف توقف ماشین 
جنگ رژیم اشغالگر در غزه انجام می شود و در 
بطن خود حاوی این پیام است که اگر دشمن 

به نسل کشی در رفح ادامــه دهد، سلاح های 
جدید در آینده رونمایی خواهند شد. تشدید 
دامنه حملات حزب ا...، ترس و وحشت را بین 
صهیونیست ها ایجاد کرده و برآوردها در تل آویو 
حاکی از آن است که حزب ا... برای جنگ آماده 
شده و برای هر نوع سناریویی آمادگی دارد. 
رسانه های عبری با رونمایی از اس 5، اذعان 
کردند که بازدارندگی در جبهه شمالی را از 
دست داده اند و ماجرای هفتم اکتبر اکنون در 
مناطق شمالی در حال تکرار است ولی مقامات 

تل آویو نسبت به خطرات آن آگاه نیستند.

تقویت بازدارندگی؛ زنگ هشدار برای     
ماجراجویی جدید نتانیاهو

رونمایی حـــزب ا... از موشک هــای اس 5 در 
ــدف دیــگــری را هــم دنبال  شــرایــط کنونی ه
می کند و آن افزایش قــدرت بازدارندگی در 
برابر رژیــم صهیونیستی اســت.گــزارش ها و 
اظهارات مقامات تل آویو در هفته های اخیر 
نشان می دهد که این رژیــم قصد دارد تا پس 
ــدن از جنگ غــزه، واکــنــش تندی  از فــارغ ش
ــزب ا... در  ــ ــاه گذشته ح بــه حملات هشت م
جبهه شمالی نشان دهد و دست به انجام یک 
ماجراجویی نظامی در خاک لبنان بزند. در 
ا...  حــزب  نظامی  عملیات های  حاضر  حــال 
موجب آوارگی صدها هزار نفر از شهرک نشینان 
از شهرک های مجاور مرزی با لبنان شده و این 

موضوع خود بحران و بار مضاعفی بر مشکلات 
است.  ــرده  ک تحمیل  نتانیاهو  جنگ  کابینه 
شهرک نشینان به رغم وعده و وعیدهای دولت 
و ارتش به تأمین امنیت شهرک ها، حاضر به 
بازگشت به خانه هایشان نیستند و از این رو به 
نظر می رسد ارتش برای بازسازی حصار امنیتی 
در جبهه شمالی آماده می شود.در حال حاضر، 
به دلیل تمرکز ارتش اشغالگر در رفح، بنیامین 
و  صهیونیستی  ــم  رژی ــر  وزی نخست  نتانیاهو، 
ــزب ا... را  ــوان پاسخگویی به حـ دوستانش ت
ندارند و نمی توانند در چندین جبهه درگیر 
شوند اما شواهد حاکی از آن است که در آینده 
احتمالا موج جدیدی از حملات به لبنان در 
دستورکار دولت نتانیاهو قرار خواهد گرفت. 
یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی روز 
جمعه در جریان بازدید از مناطقی در شمال 
فلسطین اشغالی به خسارت سنگین حملات 
ــزب ا... بــرای این رژیــم اذعــان کرد و گفت:  ح
»ما برای همه گزینه ها آماده هستیم و باید به 
صورت مداوم منبع حملات موشکی و پهپادی را 
هدف قرار دهیم.« اذعان مقامات تل آویو نشان 
می دهد که حجم تخریب های ناشی از حملات 
مکرر و روزانه حزب ا... گسترده بوده و به گفته 
ــان، شهرک های  برخی رسانه های عبری زب
نزدیک به لبنان به شهر ارواح شباهت دارند و 
غیرقابل سکونت شده اند.  این حجم از خسارت 
ها درحالی اســت که حـــزب ا... تاکنون فقط 

بخش محدودی از قابلیت های تسلیحاتی را در 
جنگ به کار گرفته است و مقامات این جنبش 
پیشتر خطاب به ســران تل آویو هشدار داده 
بودند که هنوز بسیاری از تسلیحات خود را رو 
نکرده اند و در صورت جنگ تمام عیار، زرادخانه 
قدرتمند خود را به روی اراضی اشغالی خواهند 
گشود. بنابراین، رونمایی از سلاح های جدید 
هشداری به دشمن است که هر گونه رویارویی 
و ماجراجویی در لبنان، تاوان سنگینی خواهد 
ــزب ا...  ــت. تا چندی پیش پهپادهای ح داش
برای هدف قرار دادن مواضع صهیونیست ها، 
مجبور بودند اقدام انتحاری انجام دهند اما با 
ورود موشک اس 5، قواعد بازی تغییر یافته و 
نیروهای مقاومت می توانند با پرواز در ارتفاع 
پایین و فرار از سامانه های رهگیری، با شلیک 
این موشک هدف های مدنظر دشمن اشغالگر 
را نابود کنند.  پهپادهای حــزب ا... به تازگی 
جمع آوری  و  فیلم برداری  در  موفقیت هایی 
اطلاعات از سرزمین های اشغالی و مواضع 
اما  داشتند  اسرائیل  نظامی  استحکامات  و 
حــزب ا... با شگفتانه جدید در عرصه هوایی، 
نشان داد که در این زمینه هم تا حدود زیادی 
بازدارندگی خود را تقویت کــرده و می تواند 
ــش  ــون ارت ــن ــم اک ــری کــنــد. ه ــراب ــا دشــمــن ب ب
صهیونیستی همه دستاوردهای نظامی خود 
را در جنگ غزه رو کرده و برای حزب ا... چیزی 
از قــدرت نظامی دشمن پنهان نمانده است 
امــا بــرای تل آویو ماجرا فــرق می کند و دولت 
موشک  تعداد  از  دقیقی  اطــلاعــات  نتانیاهو 
ها و زرادخــانــه قدرتمند حــزب ا... در اختیار 
ندارد که برای مقابله با آن ها چاره جویی کند. 
لــذا، دولــت نتانیاهو برخلاف ادعــای خود که 
می گوید لبنان را به عصر حجر باز می گرداند، 
تــوانــی بـــرای زورآزمـــایـــی مــجــدد بــا مقاومت 
رسانه های  و  سابق  ــدارد.   مقامات  نـ لبنان 
صهیونیستی هم بارها اعتراف کرده اند که در 
صورت شروع جنگ گسترده، روزانــه 2000 
موشک از جنوب لبنان به سمت اراضی اشغالی 
شلیک خواهد شد و درباره این مسئله هشدار 

داده اند.

انتقام ترورها در جنوب لبنان      
مسئله دیگری که در استفاده از موشک های 
جدید حزب ا... می توان به آن اشاره کرد، بحث 
حملات جنگنده ها و پهپادهای صهیونیستی به 

جنوب لبنان است که در ماه های اخیر تعدادی 
را  لبنانی  غیرنظامیان  و  مقاومت  اعضای  از 
هدف قرار داده است.حزب ا... تلاش می کند 
با تغییر قواعد بازی و استفاده از موشک های 
جدید، انتقام شهدای لبنانی را بگیرد و دشمن 
را از تکرار چنین جنایت هایی در آینده بازدارد. 
از این رو، شلیک موشک اس 5، نوعی هشدار به 
سران تل آویو بود که صبر استراتژیک حزب ا... 
به پایان رسیده و سناریوی مشابهی را در برابر 
تداوم این حملات تدارک دیده است و از این 
به بعد تردد عادی هر جنبنده ای در شهرهای 
نظامی  اهـــداف  سیبل  در  می تواند  شمالی 
مشروع مقاومت قــرار گیرد. به طور کلی سه 
اهرمی که حزب ا... به تازگی در جبهه شمال 
تشدید کــرده، ورود ابزارهای جدید، کیفیت 
اهــداف قــرار گرفته از حیث اهمیت نظامی و 
اشراف اطلاعاتی و افزایش عمق جغرافیایی 
ــدف اســت. در مقابل تنها راه رژیــم  نقاط ه
و  این تشدید کمی  به  پاسخ  صهیونیستی در 
کیفی مقاومت، گزینه ترور است به طوری که 
در مقابل رژیم نیز سعی کرده سطح ترور افراد 
را بالا ببرد.  مسئله اما این است که در وضعیت 
آشوب و پیچیدگی، ورودی مشخص متغیرها 
بــه سیستم باعث خــروجــی هــای نــامــتــوازن و 
نامرتبط با ورودی  خواهد شد.  به عبارتی، رژیم 
با تـــرور)ورودی( سعی می کند آتش حملات 
حزب ا... متوقف شود یا کاهش یابد)خروجی 
مورد انتظار( اما خروجی واقعی و نامتناسب 
با انتظار رژیم، ورود ابزارهای جدید، افزایش 
ــداف جــدیــد توسط  عمق حــمــلات و زدنِ اهـ
حزب ا... خواهد بود.  شایان ذکر است که بعد 
از انهدام قابل توجه تجهیزات جاسوسی رژیم 
صهیونیستی در لبه مرز که باعث باز شدن راه 
سرزمین های  عمق  به  موشک ها  و  پهپادها 
اشغالی در هفته های اخیر شده است، حزب ا... 
راهبرد نابودی تجهیزات نظارتی و پایگاه های 
پشتیبانی را عمیق تر کرده تا برای مرحله بعدی 

نبرد نیز آماده شود. 

 جناب آقای جواد محولاتی
 با کمال تاسف و تاثر درگذشت 
مادر گرامیتان را تسلیت عرض 

نموده و برای شما و خانواده محترم  
صبر و شکیبایی از خداوند متعال 

خواستارم.
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